PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 149/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

D I S C R I M I N A Ç Ã O INDICAÇÃO N° 149/2015 AUTORIA: WILIAM ASSIS SANTANA. O
Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr: Lídio Lopes  Deputado Estadual, para que o mesmo
viabilize a realização da caravana da saúde na cidade de Rio Verde de Mato Grosso MS no combate ao
câncer. J U S T I F I C A T I V A A indicação solicita ação da caravana da saúde do Estado na cidade
de Rio Verde de Mato Grosso MS, promovendo uma ação para diagnosticar o câncer de boca, tireóide,
esôfago, ovário, estômago, mama, colo retal, fígado, rins melanoma, intestino, próstata, pâncreas e
outros, uma doença considerada o grande mal do século. Sala das Sessões, 24 de Março de 2015.
Wiliam Assis Santana Vereador

 Sala das Sessões, 24 de Março de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795691